РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

 Камешковского района Владимирской области

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.01.2025

№ 137
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования Пенкинское
от  31.07.2017 № 69 «Об утверждении   Правил по
обеспечению чистоты, порядка и   благоустройства
на территории муниципального образования
Пенкинское, надлежащему содержанию

расположенных на ней объектов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 31.07.2017 № 69 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Пенкинское, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов»:

- пункт 25.8.4. изменить и изложить в новой редакции:

«25.8.4. Немедленно извещать специалистов в области ветеринарии, являющихся уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной службы Российской Федерации, о всех случаях внезапного падежа или одновременного массового заболевания животных, а также об их необычном поведении. До прибытия указанных специалистов принять меры по изоляции животных, подозреваемых в заболевании.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское
              О.Н.Тарасова